SCVS guion IRA guion DRASD guion SD guion dos mil quince guion 

uno cinco uno cuatro uno (SCVS-IRQ-DRASD-SD-2015-1541), la 

Superintendencia de Compañías, declara la inactividad de UNITIKA 

INTERNATIONAL. S.A. EN LIQUIDACION por cuanto la compañía se 

halla inmersa en lo establecido en el artículo trescientos cincuenta y 

nueve (Art. 359), por no haber cumplido por dos años o más con los 

requisitos establecidos en el artículo veinte (Art. 20) de la Ley de 

Compañías, esto es no haber presentado estados financieros y demás 

requisitos por más de dos años, Dos.- La Superintendencia de